
Moja Babcia ukochana bardzo pyszne robi dania. 

Od rosołu aż po ciasta, zawsze smaczne są i basta! 

A i dziadzio dobrze przędzie, chociaż fajkę pali wszędzie, 

Zawsze bajki opowiada i do snu nas też układa. 

I dla babci i dla dziadka, życia ile miodu w plastrach! 

Niechaj płynie Wam bez dat, niechaj żyją 100 lat, 100 lat! 

  

 

Dziś mojej babci życzenia złożę, 

w wiązankę kwiatów serduszko włożę 

i wiem, że bardzo będzie się cieszyć, 

kiedy zobaczy, że do niej śpieszę. 

Moja babunia najlepsza w świecie, 

wszystkim wam powiem, bo wy nie wiecie. 

Ja babcię kocham, ściskam za szyję, 

niech będzie zdrowa i sto lat żyje! 

 

 

 



Dzisiaj mamy Święto Dziadka, okazja niezwykle rzadka. 

Ja Dziadziusia kocham szczerze, w jego słowa zawsze wierzę. 

Mój dziadek ma swoje zdanie, budzi we mnie zaufanie. 

To naprawdę trzeba przyznać, Dziadek fajny jest mężczyzna. 

Kiedy Dzień Dziadka zaświta, wiązanką kwiatów go witam. 

Bądź zdrowy dziadku kochany i bądź zawsze razem z nami! 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=lDqENM48BMU&ab_channel=ManiaSing 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=lDqENM48BMU&ab_channel=ManiaSing


 

AGATKA: 

Babcia Kasia: lubię bawić się z babcią w domek, moja babcia jest ładna, ona gotuje 

zupę pomidorową i czasem ogórkową. 

Babcia Bożena: w łóżku śpi, też gotuje różne zupy, ma swojego dziadka, jest na 

dole i czasem przychodzi do mnie i się z nią bawię. 

 

Dziadek Zbyszek: gotuje obiad, jest wysoki. 

 

 

 



 

NELA i POLA: 

 

Babcia Kasia: babcia daje nam serek czekoladowy, gotuje pyszny rosół, ma krótkie 

włosy i brązowe i trochę też czarne, kupiliśmy z babcią razem choinkę, babcia jest 

chudziutka jak Polcia. 

 

Babcia Ania: ma Filipa, kiedyś dała nam sok gazowany, ma trochę długie włosy, jest 

często w szpitalu. 

 

Dziadek Wojtek: ma okulary, bo nic nie widzi jak czyta nam bajki, pokazał jak się 

robi jajko w koszulce, dziadek daje nam lody, dziadek ma coś na brzuszku 

i ma chore plecy, z dziadkiem jest super, bawi się i on nas straszy w ciemności.  

 

 



 
 

ADAŚ: 

 

Babcia Ewa: lubi piec serniki, lubi się przytulać do wszystkich, lubi robić obiady 

pyszne, często nas rozwesela, pozwala mi na wiele rzeczy. 

 

Babcia Marysia: lubi galaretę robić, opiekuje się czasem nami, lubi oglądać telewizję 

i jest szczęśliwa jak do niej przyjeżdżamy, babcia Marysia wygląda po prostu 

babciowo, dużo śpi. 

 

Dziadek Heniek: lubi jak przyjeżdżamy, lubi robić jego słynną zupę z ziemniakami  

i cebulą, wozi nas w różne miejsca. 

 

Dziadek Darek: jest lekarzem, lubi Minionki i oglądać mecze i lubi babcię Ewę, ma 

brodę, wygląda jakoś młodo, jest wysoki i ma duże ręce. 

 

 



 
 

KAJTUŚ: 

 

Babcia Bożena: jest ładna, gotuje zupkę czasem jak ja jestem, bawi się 

samochodzikiem ze mną i czyta mi książki, siedzimy czasem na kanapie i robię 

zadania. 

 

Babcia Irena: czyta mi książeczki, gotuje czasem zupkę dla taty jak długo jeździ na 

rowerze, czasem gotuje udko lub zupkę z makaronem, bawi się ze mną garażem, 

ona jest piękna. 

 

Dziadek Janek: czasem wychodzi ze mną na spacer i dużo chodzi do pracy np. na 

nocowankę, bawi się ze mną Transformersem, czasem dużo śpi. 

 

Dziadek Janusz: ma pszczoły i od nich daje nam miodek, czasem jest zmęczony od 

długiej pracy i idzie szybko spać, wygląda jednak bardzo ładnie, lubię go bardzo, bo 

jest fajny. 

 

 



 
 

AMIRA: 

 

Babcia Basia: lubię bawić się z babcią, ma kręcone włosy, czasem coś gotuje, 

układam z babcią puzzle. 

 

 

 



 
 

PATRYK: 

 

Babcia Ludmiła: ona robi dobre jedzonko, daje mi różne pieniążki i zawsze daje 

jeden tylko, lubi czasami bawić się i oglądać telewizję, ma trochę krótkie nogi, a ręce 

trochę długie, a brzuch chyba mały. 

 

Babcia Władzia: czasami gotuje, lubi zbierać owoce, bo ma chyba warzywniak, ma 

szklarnię przy stodole i to daleko od mego bloku. 

 

Dziadek Stefan: ogląda różne samochody, ogląda telewizję, umie naprawiać 

samochody, mieszka w bloku, przejeżdżam tylko trochę wkoło tam i już jestem  

u dziadka. 

 

 



 

 

APOLONIA: 

 

Babcia Halinka: wyjechała do Gołdapi, wcześniej jak była to przyszła do mnie  

w odwiedziny, dała mi piękny bukiecik z liści, dawała mi cukierki i robiła ze mną 

pierniczki.  

 

Babcia Grażyna: daje mi cukierki galaretki i różne maskotki, ma szare włosy, 

czasami zakłada żółtą sukienkę z dziewczynką, robiłam z nią pierogi na Wigilię, lubię 

jak ona gotuje kapustkę. 

 

Dziadek Benek: daje mi parówki, naprawia mi zabawki jak popsują się, czasami 

zakłada piżamę w ludzie, ma trochę duży brzuch, daje mi instrumenty takie jakieś do 

gwizdania. 

 

 



 
 

MARYSIA: 

 

Babcia Danusia: chodzę z nią do sklepu i kupuje mi słodycze, gotuje pyszny 

rosołek, ma czarne włosy, jest chyba chuda. 

 

Babcia Ania: czasem jeżdżę do babci, umie ugotować pomidorową zupę, ma jasne 

włosy, ubiera się ładnie, lubię babcię, oglądam z babcią telewizor. 

 

Dziadek Władek: przynosi mi kolorowankę, balony, umie gotować zupę. 

 

Dziadek Leszek: ma krótkie włosy, on mieszka daleko. 

 

 

 



 
 

ZOSIA, MARIANKA i ALINKA: 

 

Babcia Bożenka: wysoka, ładnie wygląda, lubi bawić się, lubi ciasto robić 

czekoladowe i śmietankowe. 

 

Babcia Marzenka: jest niska, włosy ma czarne, ubiera się ciepło, robi galaretkę, 

umie grać na pianinie i lubi śpiewać. 

 

Dziadek Zenek: jest wysoki i ma wąsy, lubi bawić się, jest gruby, lubi jeść zupę 

buraczkową. 

 

Dziadek Tadek: lubi bawić się, jest niski, ma jasne włosy, lubi jeść ciastka. 

 

 

 



 
 

MICHALINKA: 

 

Babcia Luba: jest zawsze uśmiechnięta, powie do mnie miłe słowo, gotuje najlepszy 

rosołek, uwielbia przytulać i rozdawać buziaki, wysłuchuje i dotrzymuje tajemnic. 

 

Dziadek Włodzimierz: zawsze uśmiechnięty, uwielbia żartować, bawi się ze mną  

w chowanego, razem biegamy i tańczymy, dziadek lubi grać na gitarze, moje 

wygłupy z nim nie mają końca  

 

 

 

 
 



 
 

MIŁOSZ: 

 

Babcia Teresa: robi bardzo pyszne rzeczy, przyjeżdża do mnie, ma granatowe 

włosy, jest wysoka, lubię się z nią bawić w LEGO. 

 

Babcia Bożenka: przyjeżdża do mnie często, przynosi mi fajne rzeczy np. słodkie, 

jest fajna, ma jasne włosy takie same jak moje. 

 

Dziadek Jaś: jest fajny, ma duży brzuch, lubię go. 

 

Dziadek Eliasz: nie daje mi cukierków, kiedyś u niego nocowałem, ma mały brzuch, 

bawię się z nim czasem. 

 

 
 



 
 

PIOTRUŚ: 

 

Babcia Wiesia: mieszka na wsi i piecze bardzo dobre rogaliki 

 

Babcia Zosia: jest bardzo fajna, gotuje pyszny makaronik z sosem pomidorowym, 

babcia ma piękny, biały kolor włosów, często nocuję u babci z mamą i tatą, mam tam 

moje zabawki. 

 

Dziadek Jaś: mieszka na wsi, ma krówki, dziadek ma ciągnik i pozwala mi wejść na 

niego i zatrąbić, razem z dziadkiem łowię ryby. 

 

 

 



 
 

GRZEŚ i MAJA: 

 

Babcia Gosia: daje nam cukierki, robi pyszne pączki i rogaliki, ma czarne włosy, 

jeździmy do babci. 

 

Dziadek Aleksander: czasami karmi kury, ma Mikusia. 

 

Dziadek Grześ: gotuje bigos, ma pieska Krecika, jest troszkę grubiutki, ma krowy. 

 

 

 

 

 



 
 

OLEK: 

 

Babcia Lila: jest niska, szczupła, lubi pracować w ogrodzie, robi dobre pierniczki, 

krzyczy ale czasami. 

 

Dziadek Władek: jest szczupły, lubi bawić się, chodzę z nim po lody. 

 

Dziadek Kola: jest niski, lubi coś robić ze mną, lubi schabowe z ziemniakami  

i buraczki. 

 

 

 



Chociaż nie macie już nastu lat, 

U stóp Wam leży wciąż cały świat. 

To jest dopiero jesień życia, 

Taki wiele macie do odkrycia! 

Więc w Ciechocinku na imprezie 

Tańczcie do rana, ile wlezie. 

Co tam ciasteczka, co tam kawa! 

Wszak radośniejsza jest zabawa! 

Niech w żadnym stawie Was nie strzyka, 

Tańczcie do rana w rytm Krawczyka. 

Mijajcie z dala NFZ - ty” 

Bo życia szkoda na te bzdety! 

Szalejcie co dzień do oporu, 

Wszak bardzo wiele w Was wigoru. 

Nie obawiajcie się wciąż marzyć, 

Może się jeszcze wiele zdarzyć! 

I zapomniane te marzenia 

Dziś doczekają się spełnienia. 

Żyjcie z radością za pan brat, 

O wiele dłużej niż te 100 lat! 

 

Do życzeń dołączają się również Panie z grupy VII  

 

 



 

 

 


